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PASS Odontologie - Hôpital Saint André - CHU  Bordeaux  
A . LECHAUDEL:   Assistante Sociale  / P.   DARTHOUT:    Infirmier 

2010  
Personnes Accueillies 
  
•n = 200 
•Hommes jeunes 
•35 ans 
•Primo‐arrivants 
•48% sans couverture  
               sociale 
•23% couverture  
             partielle 
•68% sans hébergement  
            stable 

Résultats :   Pré rapport d’activité  des soins odontologiques Octobre 2010‐ Février 2011  

0

5

10

15

20

25

30

P
ou

rc
en

ta
ge

 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90
Age

32,856

13,957

1,215

132

2,000

79,000

58

29,900

15,278

2,416

40

3,000

69,000

14

34,141

13,225

1,379

92

2,000

79,000

44

Moy.

Dév. Std
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Nombre

Minimum

Maximum
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Age, Total Age, F Age, M
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Actes C Actes DC Actes SC ActesZ

Nature des soins thérapeutiques  effectués 

C :      consultation 
DC :   extraction dentaire 
SC:     soins conservateurs 
Z :      radiologie 

Colloque National des PASS / Mai 2011 


